
 
 
Na temelju članka 32. Statuta Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik 

Splitsko-dalmatinske županije“, broj 11/09, 7/10, 10/10, 2/13, 126/17 i 35/18) i članka 9. 
Odluke o javnim priznanjima Splitsko-dalmatinske županije („Službeni glasnik Splitsko-
dalmatinske županije“, broj 18/15), Župan Splitsko-dalmatinske županije 7. rujna 2018., 
donio je 
 
  
 

O D L U K U 
 

o dodjeli Povelje Splitsko-dalmatinske županije 
 
 
 

     Članak 1. 
 

Zlatku Daliću, izborniku Hrvatske nogometne reprezentacije za njegov rad i 
zalaganje u sportu, a posebice za postignuća na Svjetskom nogometnom prvenstvu u Rusiji 
2018. godine, kojima je pridonio promicanju ugleda Republike Hrvatske kao i Splitsko-
dalmatinske županije, dodjeljuje se Povelja Splitsko-dalmatinske županije. 
 

 
                                                          Članak 2. 

 
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku 

Splitsko-dalmatinske županije“.  
 
 
 

KLASA: 061-01/18-01/03 
URBROJ: 2181/1-02-18-1 
Split, 7. rujna 2018.  
 

                                                                                                      Ž U P A N 
 
 
 
                                                                                                   Blaženko Boban, v.r. 
 
 


